^a crudelissimos C. ^b dicto loco *korr. zu* dictum locum A. dicta loca B. dictum locum C. ^c orationem B. ^d reficientibus C. ^e gratia B.

(I.) ¹ Vgl. in illo tempore Mt 11, 25; 12, 1 und vielfach in der hl. Schrift. Dazu Kap. 2 der karolingischen Lucius-Vita: Tempore enim illo, ed. I. MÜLLER, in: JHGG 85 (1955) 8.

² Vgl. Nm 14, 3 und Dt 32, 10 sowie 2 Par 26, 10.

³ Vgl. Gn 13, 13 und 16, 12, dazu Nm 1, 53 und Jos 18, 1, so daß tabernaculum figure schlechthin biblische Entlehnung sein dürfte.

⁴ Vgl. 2 Cor 6, 5; in uigiliis, in ieiuniis. 1 Tim 4, 5: per uerbum Dei et orationem, ebendort 5, 5: instet obsecrationibus et orationibus. Col 4,2: orationi instate, uigilantes in ea. 1 Petr 4, 7: uigilate in orationibus.

⁵ Gn 31, 41 und Apoc 7, 15, dazu sonst noch oft, so in der Regula Benedicti, im Testament Fulrads, Tello usw. Näheres bei I. MÜLLER, Die Schenkung des Bischofs Tello an das Kloster Disentis im Jahre 765, in: JHGG 69 (1939) 37, 95.

⁶ Rom 12, 12: orationi instantes. 1 Tim 5, 5: instet obsecrationibus. Col 4, 2: orationi instate. Vgl. Kap. 8 der Luciusvita: sacris insistens uigiliis, ed. I. MÜLLER, in: JHGG 85 (1955) 14.

⁷ Vgl. Dt 4, 4, Jos 23, 8 und Is 56, 3 und 6 sowie 1 Cor 6, 17, wonach die Wendung adhaerere Domino als biblisch belegt ist.

(II.) ¹ Häufig supervenerunt in Act 4, 1; 11, 28; 14, 18.

cumdatos excecati ² impii ministri minime eos uiderunt et pretereuntes ^f eos ^g ³.

Sanctus Filex ^h et ⁱ germana sua ^k dixit: Carissima soror mea, ecce nunc tempus acceptabile, ecce nunc dies salutis ⁴. Uenite ostandamus nos ¹ ad ^m eos ⁿ et accipiamus martyrium et eremus ^o consortes electorum ⁵ in celo. Et ^p extensis manibus ad celum ⁶ orantes ad Dominum, ut liberaret animas eorum de ^q manus ^r inimicorum ⁷ et transire possent ad aeternam ^s beatitudinem ⁸.

(III.) Tunc Decius persecutor spiritu inmundo ¹ repletus ait: Christiani ² estis, socii ^a Mauricii ^b, Exuberi ^c, Candidi, Uictoris aut non? Sanctus Felix cum sociis suis responderunt ^d: Christiani sumus et Christum Deum, qui nos fecit ³, adoramus ^e, et socii eorum, de quibus ^f nos interrogasti. Cum quibus ^g per misericordiam Dei ⁴ regno celesti ^h ⁵ speramus participare. Decius dixit: Sacrificate dies ⁱ ⁶. Sancti responderunt: Non

^f pretereuntes eos *korr. zu pretereuntibus eis A. praetereuntes B. pretereuntibus C. g eis C.* ^h Felix *BC.* ⁱ et *korr. zu ad A. ad BC.* ^k germana sua *korr. zu germanam suam A. germanam suam BC.* ^l nobis *korr. zu nos B.* ^m ad *durchstrichen A. ad fehlt C.* ⁿ eos *korr. zu eis A. eis C.* ^o eremus *korr. zu erimus A. erimus BC.* ^p et *fehlt BC.* ^q de *fehlt C.* ^r manus *korr. zu manibus A. manu B. manibus fehlt C.* ^s eternam *BC.*